
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

22.8.2019

1

ad 1

Datum vyhotovení: 26.8.2019

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel nebude ve věci zatřídění upravovat rozpočet. Tak jak bylo uvedeno v dodatečných

informacích č.1 , uchazeč si poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů rozpočte do položky č.

41 s tím, že se předpokládá začlenění předmětného odpadu do kvalitativní třídy  ZAS-T4.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotaz

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotaz) s následujícím obsahem:

Dotaz:

Pokud je asfaltová směs získaná při frézování opravy vozovky v kvalitativní třídě ZAS-T4 - tzn. obsahuje

dehet a je vždy nebezpečný odpad. Nemůže být ve výkazu výměr popis položky Poplatek za uložení

odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) . Její popis musí být změněn na Poplatek za

uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 170 301. Pro informaci cena

za uložení takového nebezpečného odpadu se pohybuje okolo 8 100 Kč/t, což při množství ve výkazu

výměr cca 680 tun je částka cca 5 500 000,-Kč bez DPH .

Přehodnotí zadavatel třídu zařazení asfaltové směsi získané při frézování opravy vozovky?

Pokud ne, upraví zadavatel ve výkazu výměr znění položky za uložení na skládce odpadu asfaltového s

dehtem kód 170 301. A upraví zadavatel následně i předpokládanou hodnotu zakázky s ohledem na

zatřídění odpadu asfaltového s dehtem kód 170 301.

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:
Celoplošná povrchová oprava silnice III/2318 v extravilánovém úseku mezi obcemi 

Obora a Dobříč v okrese Plzeň-sever o celkové délce cca 3,6 km.

dosud není (ZPŘ)

P19V00000446

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

6658/19/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

III/2318 Obora-Dobříč, povrchová oprava
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 22 750 000,00 Kč


		2019-08-26T11:28:00+0200
	Ing. Miroslav Doležal




